
 
Uchwała Nr X/52/75 

Miejskiej Rady  Narodowej w Gliwicach 

z dnia 10 listopada 1975 r. 

tekst jednolity ze zmianami wynikającymi z uchwał: 
nr XXXVIII/891/2002 z dnia 13 czerwca 2002 r. 

nr XXXII/732/2001 z dnia 25 października 2001 r. 
nr III/15/90 z dnia 18 czerwca 1990 r. 

nr XII/65/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 5 października 1989 r.  

w sprawie: zmian w nazewnictwie ulic.  

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały:   Prezydent Miasta 

Termin wykonania uchwały:     31.12.1975 r. 

 

Miejska Rada Narodowa w Gliwicach działając na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 7 ustawy o radach 
narodowych z dnia 25.01.1958 r. (Dz. U. nr 26, poz. 139 z 1975 r.) oraz § 1 pkt 1 Zarządzenia Ministra 
Gospodarki Komunalnej z dnia 28.06.1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom  
i placom oraz numeracji nieruchomości (M.P. nr 30, poz. 197). 

uchwala: 

dokonać następujących zmian w nazewnictwie ulic: 

Osiedle Bojków 
1. Nazwę ulicy Gliwickiej na całym przebiegu do granic miasta zmienić na ulicę Bojkowską. 
2. Nazwę ulicy Szosa Mikołowska       zmienić na ulicę Pszczyńską, 
3.     „  „      Słowackiego  „             „    Sienna 
4.     „        „      Mickiewicza  „             „    Rolników 
5.     „        „      Świerczewskiego  „             „    Żytnia 
6.     „        „      Brzozowa   „             „    Snopowa 
- nazwę ulicy Snopowa na odcinku drogi od ul. Parkowej w kierunku zachodnim zmienić na ulicę Zielna 
- nazwę ulicy Snopowa na odcinku drogi łączącej ul. Parkową z ul. Bojkowską zmienić na ulicę Spacerowa 
7.     „        „      Dworcowa        zmienić na ulicę Łanowa 
8.     „        „      Wolności   „             „    Dożynkowa 
9.     „        „      Szkolna   „             „    Plonowa 
10.     „        „      Sienkiewicza  „             „    Miodowa 
11.     „        „      Polna   „             „    Glebowa 
12.     „        „      Lotników   „             „    Warzywna 
- nazwę ulicy Warzywna na odcinku drogi od strony ul. Knurowskiej prowadzącą do Domu im. Brata 

Alberta zmienić na ulicę Świętego Brata Alberta 
- nazwę ulicy Warzywna na odcinku drogi będącym przedłużeniem w linii prostej ul. Miodowej zmienić 

na ulicę Miodową 
13.     „        „      Wiejska        zmienić na ulicę Łąkowa 
14. (uchylono – włączono do miasta Knurowa) 
15. (uchylono – włączono do miasta Knurowa) 
 

 
Osiedle Brzezinka 
1. Nazwę ulicy Główna         zmienić na ulicę Kozielska 
2.     „  „      Nowa   „             „    Białostocka 
3.     „  „      Ligocka   „             „    Bydgoska 
4.     „  „      Średnia   „             „    Sopocka 
5.     „  „      Powstańców Śląskich „             „    Kielecka 
6.     „  „      Poprzeczna  „             „    Koszalińska 
7.     „  „      Słowackiego  „             „    Radomska 
8.     „  „      Polna   „             „    Zakopiańska 
9.     „  „      3 Maja   „             „    Siedlecka 
10.     „  „      1 Maja   „             „    Chełmska 



11.     „  „      Szkolna   „             „    Płocka 
12.     „  „      Ogrodowa   „             „    Kaliska 
13.     „  „      Kasztanowa  „             „    Bielska 
14.     „  „      Dębowa   „             „    Łódzka 
15.     „  „      Klonowa   „             „    Rzeszowska 
16.     „  „      Olchowa        zmienić na ulicę Żywiecka 
17.     „  „      Wiśniowa   „             „    Gnieźnieńska 
18.     „  „      Leśna   „             „    Olsztyńska 
19.     „  „      Kozłowska   „             „    Lubelska 
20.     „  „      Brzozowa   „             „    Wałbrzyska 
21.     „  „      Dworska   „             „    Zamojska 
 
Osiedle Ostropa 
1. Nazwę ulicy Marcelego Nowotki     zmienić na ulicę Ignacego Daszyńskiego 
2.     „  „      Piaskowa   „             „    Tokarską 
3.     „  „      Zielona   „             „    Prawników 
4.     „  „      Wolności   „             „    Architektów 
5.     „  „      Kościelna   „             „    Nauczycielska 
6.     „  „      Krzyżowa   „             „    Geodetów 
7.     „  „      Ogrodowa   „             „    Piekarska 
8.     „  „      Górnicza   „             „    Ciesielska 
9.     „  „      Kościuszki   „             „    Oficerska 
10.     „  „      Powstańców  „             „    Marynarska 
11.     „  „      Gromadzka  „             „    Lekarska 
12.     „  „      Żernicka   „             „    Rybacka 
13.     „  „      Poprzeczna  „             „    Ekonomistów 
14.     „  „      Średnia   „             „    Elektryków 
15.     „  „      Polna   „             „    Fizyków 
16.     „  „      droga do Wilczego Gardła „             „    Traktorzystów 
17.     „  „      Kolonia Leśna  „             „    Ceramików 

 
Osiedle Wilcze Gardło 
1. Nazwę ulicy Polna         zmienić na ulicę Tulipanów 
2.     „        „      Stefana   „             „    Astrów 
3.     „        „      Rynkowa   „             „    Storczyków 
4.     „        „      1-go Maja   „             „    Krokusów 
5.     „        „       Krótka   „             „    Lawendowa 
6.     „        „      Gajowa   „             „    Maków 
7.     „        „      Nowotki   „             „    Magnolii 
8.     „        „      Cmentarna  „             „    Niezapominajki 
9.     „        „      Sikorskiego  „             „    Goździkowa 
10.     „        „      Wandy   „             „    Azalii 
11.     „        „      Anny   „             „    Lewkonii 
12.     „        „      Samotna   „             „    Bławatków 
13.     „        „      Mickiewicza  „             „    Orchidei 
14.     „        „      Jagiellońska  „             „    Begonii 
15.     „        „      Rynek   „          Plac Jaśminu 
 
 

 

 
                           Przewodniczący 

       Miejskiej Rady Narodowej 
                    w Gliwicach 
 
 
                     Jan Janosz 

 
 
 


	Miejskiej Rady  Narodowej w Gliwicach 
	 
	 
	       Miejskiej Rady Narodowej 
	                    w Gliwicach 
	                     Jan Janosz 


